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91 میلیون در حساب 
فدراسیون!

نضباطی فدراسیون  کمیته ا
فوتبال آرای انضباطی برخی 
از دیدارهای لیگ دسته اول 

فوتبال را اعام کرد.
دیدار تیم های فوتبال خیبر 
بک  باد و مس شهر با خرم آ
در مسابقات لیگ دسته اول 
فوتبال برگزار شد و از سوی 
تماشاگران تیم خیبر تخلفاتی 
مبنی بر انداختن لیزر به صورت 
بازیکن تیم مقابل رخ داد. این 
تیم به همین دلیل به پرداخت 
100 میلیون ریال جریمه نقدی 
محکوم شد. الیاس نکونام مربی 
تیم مس نیز به دلیل بدرفتاری 
در قبال مقام رسمی مسابقه به 
یک جلسه محرومیت و پرداخت 
100 میلیون ریال جریمه نقدی 

محکوم شد.
مسابقه تیم های خوشه طایی 
ساوه و سایپا که قرار بود روز 
19 شهریور ماه برگزار شود، به 
دلیل عدم حضور تیم خوشه 
طایی ساوه، انجام نشد. این 
تیم 3 بر صفر بازنده شده و باید 
510 میلیون ریال جریمه نقدی 
پرداخت کند. این رأی قابل 

تجدیدنظر است.
دیدار تیم های خلیج فارس 
ماهشهر و پارس جنوبی جم 
برگزار شد و از سوی محمدجواد 
خلیج  تیم  یکن  ز با سی  عبا
بر  مبنی  تی  تخلفا هشهر  ما
بدرفتاری در قبال مقام رسمی 
مسابقه رخ داد. وی به همین 
خاطر به دو جلسه از همراهی 
تیم خود و پرداخت 200 میلیون 
ریال جریمه نقدی محکوم شد.

 

ورود دادستان به اتفاقات 
بازی خوشه طلایی

مسمومیت با قهوه 
آب یا ماکارونی!

وحید کلهر سرمربی تیم خوشه 
طایی ساوه درباره شرایط 
عجیب تیمش مقابل خلیج 
فارس ماهشهر می گوید: »وقتی 
از هتل به سمت ورزشگاه رفتیم، 
تعدادی از اعضای تیم حالت 
تهوع داشتند که گفتیم شاید 
به خاطر وضعیت هواست. 
در رختکن حال 12 بازیکن 
خیلی بد شد و بازیکنی داشتیم 
که 10 بار استفراغ کرد. از این 
شرایط ترسیدیم و نفراتی که 
حال بدی داشتند، با آمبولانس 
به بیمارستان منتقل شدند. از 
نماینده فدراسیون خواهش و 
تمنا کردیم که مسابقه برگزار 
نشود. او با مسئولان سازمان 
لیگ تماس گرفت که آنها 
گفتند بازی تنها در صورتی به 
تعویق می افتد که تیم کمتر 
از هفت بازیکن داشته باشد. 
اعام شد که اگر بازی نکنیم، 
بازی 3 بر صفر به سود حریف 
می شود که در ادامه با 10 
بازیکن وارد زمین شدیم.« او 
با اشاره به بازگشت بازیکنانی 
که در بیمارستان بودند، این 
طور می گوید: »به غیرت برخی 
بازیکنان در بیمارستان برخورده 
بود و یکی از آنها وقتی دید 10 
نفره بازی می کنیم، دقیقه 40 
از بیمارستان آمد و بازی کرد! 
او برای بازی کردن، سُــرمُ را از 
دستش کند و فقط در زمین 
راه می رفت. به بازیکنانم در 
بیمارستان گفتم هر کسی 
ید  بیا ست،  ا بهتر  لش  حا
بازی کند. یک بازیکن دیگر 
از دقیقه 80 به ورزشگاه آمد 
که توانستیم یک بازیکن را 
تعویض کنیم. او هم در زمین 
راه می رفت. شاید مسمومیت 
ناشی از قهوه، آب معدنی یا 
ماکارونی بود. دادستان شهر 
مسجدسلیمان به این اتفاق 
ورود کرده و قرار است مسأله 

را بررسی کند.«

 zلیگ یک 

باشگاه استقلال خوزستان:

کل بودجه ما برابر قرارداد بیرانوند است

جمال پور مدیرعامل سابق استقلال خوزستان درباره بودجه در نظر گرفته 
شده برای این تیم می گوید: »همان طور که می دانید اختلاف عقد قرارداد 
فوتبالیست ها در کشور ما زمین تا آسمان است و خیلی جالب است که کل 
بودجه استقلال خوزستان برابر با مبلغ قرارداد علیرضا بیرانوند در پرسپولیس 
است. استقلال خوزستان با ۹۰ میلیارد تومان این فصل بسته می شود و بعد 

بروید بودجه تیم های استقلال، پرسپولیس و تیم های اصفهانی را ببینید.«

مصطفی اکرامی:

تعطیلی لیگ تأثیر منفی می گذارد

مصطفی اکرامی مدافع پیشین تراکتور در خصوص تعطیلی لیگ برتر 
می گوید: »این وقفه ها هم از لحاظ روحی و هم از نظر جسمی روی 
بازیکنان تأثیر منفی می گذارد و کار را برای مربیان بسیار دشوار 
می کند. با تعطیلی لیگ مخالف هستم. اما تراکتور برای هماهنگی 
بیشتر به زمان نیاز داشت و معتقدم تعطیلی قبلی به نفع این 

تیم شد.«

محمدرضا سلیمانی:

باید هت تریک می کردم

محمدرضا سلیمانی بازیکن ملوان درباره پیروزی تیمش مقابل پیکان 
می گوید: »خدا را شکر تیم خوبی داریم و همه برای به دست آوردن 
بهترین نتیجه تلاش می کنیم. حضور پرشور تماشاگران تأثیر زیادی در 
به دست آوردن این برد ها داشت. مثل سال های گذشته تمام تلاشم را 
می کنم که جواب اعتماد کادر فنی را به بهترین شکل ممکن بدهم. اگر 

موقعیت هایم به گل تبدیل می شد، هت تریک کرده بودم.«
 

 zنقل قول

محمدجواد محمدی زننده گل اول 
تیمش مقابل استقال خوزستان 
بود تا بدین ترتیب ذوب آهن بتواند 
2 بر 1 از این جدال بیرون بیاید.« 
بازی سختی بود؛ هم تیم استقال 
خوزستان خوب بود و هم آنجا واقعاً 

گرم بود. 
عاوه بر اینکه بازی خارج از خانه 
داشتیم خدا را شکر توانستیم با 
درایت کادرفنی و تاش بازیکنان 
یک پیروزی دلچسب از آن خود 
کنیم. خدا را شکر توانستم اولین 
گل فصلم را برای ذوب آهن به ثمر 

برسانم. درواقع ما چندین جلسه 
برای به ثمر رساندن این گل تمرین 

کردیم.
 آقای ربیعی بشدت در تمرینات 
اصرار بر ارسال از جناحین داشت و 
تأکید بر این داشت که حتماً با این 
نوع بازی به گل می رسیم و خدا را 
شکر به همان روشی که کادر فنی 
تأکید داشت به گل رسیدیم. عاوه 
بر اینکه شایان هم یک سانتر عالی 
انجام داد و توانستم با ضربه سر 

خوبم گل بزنم.«
 او درباره شادی گلش می گوید: 

»شادی بعد از گلم عامت تفنگ دار 
است که به خاطر خواهرزاده ام این 
کار را انجام می دهم.« محمدی 
با اشاره به عملکردش اینطور 
می گوید: »مقابل ملوان پاس گل 
سه امتیازی دادم و خدا را شکر 
امسال کنار این بچه ها بشدت 
دارم لذت می برم. عاوه بر این 
قای ربیعی و کادر فنی  در کنار آ
دوست داشتنی اش خیلی چیزها 
دارم یاد می گیرم و قطعاً به آینده 
فوتبالی ام بشدت کمک می کند.«

 محمدی هم تعطیلی های لیگ را 

به ضرر تیم ها می داند. »امسال 
متأسفانه تعطیات خیلی زیاد است 
و این کار باعث شده تا تمام تیم های 
لیگ بشدت ضرر کنند و بازیکنان 
هم خیلی از لحاظ بدنی ضربه 
می بینند و مصدومیت ها بشدت 
بالا می رود و کیفیت بازیکنان پایین 

می آید. 
امیدوارم که مسئولان بهترین 
انتخاب را داشته باشند تا این 
فصل زیبا و لذت بخشی برای همه 
تیم ها و همچنین برای هواداران 

عزیز باشد.«

دومین باخت تان را تجربه کردی 
و این دفعه مقابل تیم سابقت.

ای کاش بازی را دیده بودید، ما در 
30 دقیقه اول در آن زمین نامناسب 
فوتبال بسیار خوبی را ارائه دادیم 
و کاماً توپ و میدان در اختیارمان 
بود. اما برخاف جریان بازی و روی 
یک اشتباه دروازه مان باز شد. تیم 
ما هم به دلیل جوان بودنش وقتی 
یک گل از حریف دریافت می کند 
انگار 5-0 عقب است. همین موضوع 

خیلی اذیت مان می کند.
و در ادامه.

بعد از این گل تیم مان به هم ریخت 

ودر نیمه دوم تا شروع کردیم یکی 
از بازیکنان مان اخراج شد. من در 
انزلی بازی کردم و خیلی سخت 
می شود که از میزبان عقب باشید و 
به بازی برگردید. در ادامه تا بچه ها به 
خودشان بیایند گل دوم را هم دریافت 
کردیم. با اینکه ملوان از حمایت 
هوادارانش به خوبی بهره می برد اما 
اگراین اتفاقات نمی افتاد و پلن های 
کادرفنی به هم نمی ریخت شانس 
رسیدن به گل را به دست می آوردیم.
ملوان نسبت به فصل قبل چقدر 

تغییر داشته است؟
فصل قبل باشگاه پول نداشت 
قا مازیار مجبوربود با همان  و آ
داشته هایش به خصوص در نیم 
فصل اول ادامه دهد. اما امسال آنها 
خیلی تغییرات داشته اند و با این حال 

تا الان خوب نتیجه گرفته اند.
یکی از مربیان تان گفته که باید 

بازیکن بگیرید.
این مسائل در حوزه وظایفم نیست. 
اما انصافاً همه آنهایی که بازی های ما 
را دیده اند از عملکرد فنی مان راضی 
بودند. به طورمثال مقابل نساجی و 
صنعت نفت با اینکه پیش بودیم در 
دقایق پایانی گل خوردیم. در بازی با 
گل گهر اصاً به آنها فرصت ندادیم 

اما باختیم.
اما به بازی خوب امتیاز 

نمی دهند.
بله امتیاز نمی دهند و ما باید از 
گل های زده مان دفاع کنیم و سه 
امتیاز را بگیریم. اما به شخصه 
باتوجه به فوتبالی که ارائه می دهیم 
به آینده بسیار خوشبینم. به همین 

دلیل با انگیزه بیشتری در تمرینات 
حاضر می شوم.

با این شرایط تعطیلی لیگ باید 
اتفاق خوبی برای شما باشد.

من خودم دیر به تیم اضافه شدم 
و احساسم این است که برای 
هماهنگ شدن با تفکرات کادرفنی 
نیاز به زمان داریم. این وقفه ایجاد 
شده در لیگ هم می تواند به ما 
کمک کند. الان هم که بازی با 
پرسپولیس به تعویق افتاده و باید 
هرطور شده از تیم خوب استقال 

خوزستان امتیاز بگیریم.
البته بازی با تیمی که شرایط 
خوبی در جدول ندارد آسان 

نیست.
کاماً با شما موافقم. استقال 
خوزستان هم به هر دلیلی که من 

نمی دانم امتیازهای زیادی را از دست 
داده و قطعاً بازی با تیمی که یک 
امتیاز هم برای شان ارزشمند است 

کار بسیار سختی است.
قرارگرفتن در میان تیم های 

انتهای جدول بار روانی منفی 
برای تان ندارد؟

به هرحال هیچ تیمی دوست ندارد 
که در جمع تیم های پایین جدول 
باشد. هنوز پنج هفته از لیگ گذشته و 
بازی های زیادی باقی مانده است. به 
نظرم باید اول به هدف تیم نگاه کرد. 
یکی از اهداف باشگاه پیکان پرورش 
استعداد و جوانگرایی است. من 
شخصاً به اینکه پایین جدول هستیم 
فکر نمی کنم  بلکه معتقدم باید آن 
قدر خوب تمرین کنیم تا بهترین 
جایگاه را برای تیم به دست آوریم.

ایمان صادقی: باور کنید فوتبال باکیفیتی را ارائه می دهیم

وقتی یک گل می خوریم انگار 5-0 عقبیم

 zگفت و گو

واکنش گلزن ذوب به شادی گلش

محمدی: به خاطر خواهرزاده ام تفنگدار شدم

 هیچ تیمی دوست 
ندارد که در جمع 

تیم های پایین 
جدول باشد. هنوز 

پنج هفته از لیگ 
گذشته و بازی های 
زیادی باقی مانده 

است. به نظرم 
باید اول به هدف 

تیم نگاه کرد. 
یکی از اهداف 
باشگاه پیکان 

پرورش استعداد و 
جوانگرایی است. 
باید آن قدر خوب 

تمرین کنیم تا 
بهترین جایگاه را 

برای تیم به دست 
آوریم
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جعفر برزگر
خبر نگار

پنج بازی، سه گل زده، هفت گل خورده و فقط سه امتیاز. این عملکرد تیم پیکان و شاگردان رسول خطیبی است. آنها در آخرین بازی شان قبل از تعطیلی لیگ با دو گل مقابل ملوان در انزلی شکست خوردند. 
ایمان صادقی دروازه بان باتجربه تهرانی ها مدعی است که جوانی تیمش باعث شده تا آنها امتیازهای باارزشی را از دست دهند. به اعتقاد او تیم پیکان، فوتبال باکیفیت وخوبی را ارائه می دهد وبه همین دلیل 

نسبت به آینده نگاه بسیار امیدوارانه ای دارد.


